

December 2012
Brf Älvan

Infobladet Älvan

Vit ligger snön på taken och endast Tomten är vaken... Hoppas nu att den vackra vita snön stannar kvar över julen så att Tomtens släde lätt tar sig fram till alla snälla barn. Vi i styrelsen vill passa på att tacka medlemmarna för förtroendet, för året som varit och samtidigt lämna lite viktig information.

Tänk på att snö- och halkbekämpning skall kunna utföras utan problem. Samma entreprenör som tidigare säsonger kommer att sköta snöröjningen på föreningens gator. Gångstigarna kommer inte att skottas eller sandas. Håll rent framför brevlådan så brevbäraren och tidningsbudet kommer fram. Hänvisa era gäster till föreningens gästparkeringar och blockera inte gatorna i området. Stinsgårdens parkering kan också användas på kvällar och helger.

Föreningslokalen är nyrenoverad och jättefin. Den kan ni hyra för 200 kr om ni skall ha gäster och behöver lite större plats. Kontakta vice ordförande Birgit Karlsson (se anslagstavlan eller hemsidan). Det har också kommit upp ny fasadbelysning på Föreningslokalen.

Många medlemmar har upplevt bytet av ventilationsaggregaten som mycket positivt. Det gjorde verkligen skillnad i inomhusluften. På den bifogade Älvan finns lite mer information om fläktar och gaspannor.

På anslagstavlan i soprummet finns viktig information och telefonlistor och på hemsidan www.brfalvan.se finns foton, tidigare Älvor, senaste årsredovisningen, kontaktuppgifter och annan bra information.

Kom ihåg att hålla ett öga på grannens bostad om de åker bort i julhelgen, det är en viktig del av Grannsamverkan. I jul- och ljus-tider är det extra viktigt att batterierna fungerar i våra brandvarnare. Ta en extra koll! Inför Nyårsafton vill vi påminna om att det, för husdjur och andra skotträddas skull, inte är tillåtet att skjuta smällare och raketer inom Brf Älvans område.

I sophusets tunnor får det endast slängas hushållssopor. Förpacka dom väl och fördela dom på alla sopkärlen. Överfyll inte tunnorna! Allt annat avfall och skräp skall lämnas på återvinningscentralen. Julklappspapper, kartonger och wellpapp hör inte hemma i soptunnorna!

Vid problem med er gaspanna kan ni kontakta ordförande eller Gaseres direkt. Glöm inte att kontrollera så att vattennivån är rätt i pannan. Observera att vid service på jourtid så debiteras medlemmen för den extra kostnaden. Vid tveksamheter kontakta alltid styrelsen.

*Vi alla i Brf Älvans styrelse vill passa på att önska Er alla en riktigt
GOD JUL & GOTT NYTT ÅR!
Elsa, Birgit, Ina, Jarmo, Linda, Robert, Daniel och Hans*